Et predictus nuper Comes per predictam Indenturam superius in Computo predicto recitatam pro seipso & heredibus suis plene convenit concessit & promisit ad & cum

prefato Thoma Duce Norff Roberto domino Dudley & Thoma Goldinge & heredibus suis quod ipse idem nuper Comes heredes & assignati sui deinceps stabunt & erunt seisati de & in Manerijs [+ de] Elmysthorpe & Earles Shilton in Comitatu Leicestrie Ac de predictis Manerijs de Waltons in Purley Waltons in Mockinge & Gobions in Est Tylburye in dicto Comitatu Essex Ac de & in manerijs de Magna Hornemeade Barkewaye & Newselles in Comitatu Hertf. Ac de et in manerijs de Roseworrey Roswyan [sic] Tregenno Wallas Tregenno Wartha Tresithney & Tregurrocke in Comitatu Cornubie. Ac de & in omnibus alijs terris tenementis Redditibus Reuersionibus seruicijs possessionibus & hereditamentis scituatis iacentibus & existenibus ibidem ad vsum illius vxoris & Comitisse Oxonie Immediate post maritagium solemnizatum cum prefato Edwardo nunc Comite Oxonie & tali vxore pro termino vite sue

Et post eius decessum ad vsum ipsius Edwardi nunc Comitis Oxonie & heredum masculorum de Corpore suo legitime procreatorum.

Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum heredum masculorum de corpore predicti nuper Comitis legitime procreatorum

Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum dicti Awbritij de Vere fratris dicti nuper Comitis pro termino vite ipsius Awbritij.

Et post eius decessum tunc ad vsum predicti Hugonis de Vere filij senioris dicti Awbritij & heredum masculorum de Corpore predicti Hugonis legitime procreatorum

Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum Iohannis De Vere secundi filij dicti Awbritij & heredum masculorum de Corpore eiusdem Iohannis legitime procreatorum

Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum iijtio filij predicti Awbritij Imposterum procreandi & heredum masculorum de Corpore eiusdem iijtio filij legitime procreatorum

Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum iijto filij de Corpore dicti Awbritij legitime procreandi & heredum masculorum de Corpore eiusdem iijto filij legitime procreatorum.

Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum Roberti Vere vnus alterius fratrum dicti nuper Comitis pro termino vite ipsius Roberti

Et post eius decessum tunc ad vsum filij senioris eiusdem Roberti & heredum masculorum de Corpore eiusdem filij senioris legitime procreatorum

Et pro defectu talis exitus ad vsum secundi filij dicti Roberti Imposterum procreandi & heredum masculorum de Corpore dicti secundi filij legitime procreatorum

Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum iijtio filij dicti Roberti Imposterum procreandi & heredum masculorum de Corpore eiusdem iijtio filij legitime procreatorum

Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum iijto filij predicti Roberti Imposterum legitime procreandi & heredum masculorum de Corpore eiusdem iijto filij legitime procreatorum

Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum Galfridi Veere alterius fratris Iunioris predicti nuper Comitis pro termino vite sue.

Et post eius decessum tunc ad vsum Iohannis Veere filij senioris ipsius Galfridi & heredum masculorum de Corpore eiusdem Iohannis legitime procreatorum

Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum ffrancisci Veere secundi filij dicti Galfridi & heredum masculorum de Corpore eiusdem ffrancisci legitime procreatorum

Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum iijtio filij dicti Galfridi Imposterum procreandi & heredum masculorum de Corpore eiusdem iijtio filij legitime procreatorum

Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum iijto filij dicti Galfridi Imposterum procreandi & heredum masculorum de Corpore eiusdem iijto filij legitime procreatorum

Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum heredum masculorum de Corpore Iohannis dudum Comitis Oxonie patris predicti nuper Comitis legitime procreatorum.

Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum rectorum heredum dicti nuper Comitis Imperpetuum prout per Indenturam predictam in Inquisitione predicta specificatam plenius liquet & apparet

Et Remanent in manibus domine Regine ut supra in Computo predicto Manerij de Heninghame plenius liquet et apparet. Et in toto ad **xliijli xiijd** per annum extenduntur per Inquisitionem predictam Soluendum ad festa Annunciationis beate Marie Virginis & sancti Michaelis Archangeli equaliter viz pro iibus huiusmodi ffestis infra tempus huius Computi accidentibus. nihil hic in onere Causa quod receptus est inde predicte domine Regine postea in Computo Domini Roberti Dudley firmarij Manerij de Estbergholte in Comitatu Suff' parcella hereditatis predicte in titulo ffirmie per Indenturam infra Summam **DCCCiijli ixv viijd ob** prout in eodem plenius poterit apparere. Summa nulla

Incrementum Reddituum per superuisum feodarij

Nec receptus de aliquo proficuo proueniente siue crescente de Incremento Reddituum Maneriorum predictorum ad **xxxijs vd** per annum sic arrentato per superuisum inde per Iohannem Glascocke feodarium superuisorem & Receptorem omnium terrarum Wardorum domine Regine in Comitatu Essex factum & in Curia Wardorum & liberacionum predicte domine Regine de Recordo Remanentem plus quam per Inquisitionem predictam Compertum existit. Soluendum ad festa predicta equaliter viz pro iibus huiusmodi festis infra tempus huius Computi accidentibus. nihil hic in onere causa superius in titulo exitus terrarum per Inquisitionem specificata Summa nulla